13 januari 2026 wedstrijdleiding: Nevobo

19.30u 1 D1 BH De Hilver DR2 - De Hilver DR3 Volley Tilburg

2 D3 ID Gepidae DR7 - De Hilver DR5 Volley Tilburg

3 H1 CE Dunamis HR1 - Dunamis HR2 Beach Tilburg

4 D2 FC  Dunamis DR1 - Apollo DR1 Volley Tilburg

5 H2 CG ‘'t Luifeltje HR1 - Gepidae HR2 Volley Tilburg
20.45u 1 D1 CA Volley Tilburg DR1 - De Hilver DR1 De Hilver

2 D3 FC Volley Tilburg DR6 - Beach Tilburg DR1 Gepidae

3 HA1 AF  Beach Tilburg HR1 - Odulphus HR1 Dunamis

4 D2 AG Volley Tilburg DR2 - Volley Tilburg DR5 Apollo

5 H2 FB  Volley Tilburg HR2 - Volley Tilburg HR1 .t Luifeltje
22.00u 1 -

2 -

3 Hi1 DB vc Oké HR1 - Beach Tilburg HR2 Odulphus

4 D2 EH Volley Tilburg DR4 - Bivoc DR1 Volley Tilburg

5 H2 AE  Dunamis HR3 - Beach Tilburg HR3 Volley Tilburg
20 januari 2026 wedstrijdleiding: Dunamis
19.30u 1 D1 AG De Hilver DR1 - De Hilver DR4 Condor

2 D3 DF De Hilver DR5 - Volley Tilburg DR6 Dunamis

3 H1 EA  Dunamis HR2 - Beach Tilburg HR1 Beach Tilburg

4 D2 DF  Volley Tilburg DR3 - Dunamis DR1 Apollo

5 H2 FA  Volley Tilburg HR2 - Dunamis HR3 Beach Tilburg
20.45u 1 D1 ED Condor DR1 - vc Oké DR1 De Hilver

2 D3 EB  Dunamis DR2 - Gepidae DR4 De Hilver

3 Hi1 BC Beach Tilburg HR2 - Dunamis HR1 Dunamis

4 D2 CE Apollo DR1 - Volley Tilburg DR4 Bivoc

5 H2 BE Volley Tilburg HR1 - Beach Tilburg HR3 Dunamis
22.00u 1 D1 FC Gepidae DR1 - Volley Tilburg DR1 vc Oké

2 -

3 -

4 D2 BH Gepidae DR2 - Bivoc DR1 Volley Tilburg

5 -
27 januari 2026 wedstrijdleiding: ‘t Luifeltje
19.30u 1 D1 EB Condor DR1 - De Hilver DR2 De Hilver

2 D3 HC Gepidae DR6 - Beach Tilburg DR1 Dunamis

3 H1 AC  Beach Tilburg HR1 - Dunamis HR1 vc Oké

4 D2 EA  Volley Tilburg DR4 - Volley Tilburg DR2 Bivoc

5 H2 HE Gepidae HR3 - Beach Tilburg HR3 Volley Tilburg
20.45u 1 D1 HC De Hilver DR3 - Volley Tilburg DR1 Condor

2 D3 ED Dunamis DR2 - De Hilver DR5 Gepidae

3 H1 DE vc Oké HR1 - Odulphus HR1 Dunamis

4 D2 HD Bivoc DR1 - Volley Tilburg DR3 Volley Tilburg

5 H2 BC Volley Tilburg HR1 - 't Luifeltje HR1 Gepidae
22.00u 1 -

2 D3 FG Volley Tilburg DR6 - Gepidae DR5 De Hilver

3 -

4 D2 GC Volley Tilburg DR5 - Apollo DR1 Volley Tilburg

5 H2 DA Gepidae HR1 - Dunamis HR3 ‘t Luifeltje



3 februari 2026

19.30u 1 D1
2 D3
3 D3
4 D2
5 H2
20.45u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
22.00u 1 D1
2

3 H1
4

5

H2

10 februari 2026

19.30u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2

20.45u 1 D1

2 D3

3 H1

4 D2

5 H2
1 D1

2

3

4

5

D3

22.00u

D2
H2

24 februari 2026

19.30u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2

20.45u 1 D1

2 D3

3 H1

4 D2

5 H2
1 D1

2

3

4

5

D3

22.00u

D2
H2

3 maart 2026

AF
IE

HB
GE
AB
DG
GA
DA
BD
FG
CE

BE

CA

DF
DG
EF
AH
CD
GB
HF
CD
FE
GH
AH
CE

GB
EF

DC
BG
CF
HG
GA
GF
IA

AB
BA
DE
EA
HD

DC
HB

wedstrijdleiding: Volley Tilburg

De Hilver DR1
Gepidae DR7
Gepidae DR6
Volley Tilburg DR5
Dunamis HR3

vc Oké DR1
Gepidae DR5

vc Oké HR1
Gepidae DR2
Volley Tilburg HR2
Volley Tilburg DR1

Beach Tilburg HR2

‘t Luifeltje HR1

wedstrijdleiding: vc Oké

vc Oké DR1

De Hilver DR5
Dunamis HR2
Volley Tilburg DR2
't Luifeltje HR1

De Hilver DR4
Gepidae DR6
Dunamis HR1
Dunamis DR1
Gepidae HR2

De Hilver DR1
Beach Tilburg DR1

Volley Tilburg DR5
Beach Tilburg HR3

wedstrijdleiding: Gepidae

vc Oké DR1
Gepidae DR4
Dunamis HR1
Bivoc DR1
Gepidae HR2
De Hilver DR4
Gepidae DR7
Beach Tilburg HR1
Gepidae DR2
Gepidae HR1
Condor DR1
Gepidae DR6

Volley Tilburg DR3
Gepidae HR3

- Gepidae DR1

- Dunamis DR2

- Gepidae DR4

- Volley Tilburg DR4
- Volley Tilburg HR1
- De Hilver DR4

- Gepidae DR3

- Beach Tilburg HR1
- Volley Tilburg DR3
- Gepidae HR2

- Condor DR1

- Dunamis HR2

- Gepidae HR3

- Gepidae DR1

- Gepidae DR5

- Odulphus HR1

- Bivoc DR1

- Gepidae HR1

- De Hilver DR2

- Volley Tilburg DR6
- vc Oké HR1

- Volley Tilburg DR4
- Gepidae HR3

- De Hilver DR3

- Dunamis DR2

- Gepidae DR2

- Volley Tilburg HR2

- Volley Tilburg DR1
- Gepidae DR5

- Odulphus HR1

- Volley Tilburg DR5
- Dunamis HR3

- Gepidae DR1

- Gepidae DR3

- Beach Tilburg HR2
- Volley Tilburg DR2
- Beach Tilburg HR3
- De Hilver DR1

- De Hilver DR5

- Apollo DR1

- Volley Tilburg HR1

wedstrijdleiding: Beach Tilburg

vc Oké
Gepidae
Gepidae

vc Oké
Volley Tilburg
Volley Tilburg
Gepidae
Beach Tilburg
Volley Tilburg
Gepidae

De Hilver

Beach Tilburg

Gepidae

De Hilver
Gepidae
Dunamis
Dunamis
Gepidae
Gepidae
Beach Tilburg
Dunamis
Volley Tilburg
Beach Tilburg
De Hilver
Volley Tilburg

Volley Tilburg
Gepidae

De Hilver
Gepidae
Beach Tilburg
Gepidae
Gepidae
Volley Tilburg
Gepidae
Odulphus
Volley Tilburg
Dunamis
Gepidae
Gepidae

Volley Tilburg
Beach Tilburg



19.30u D1
D3
H1
D2
H2
D1
D3
H1
D2
H2
D1
D3
H1
D2
H2

20.45u

22.00u

AP ON_LAOPRPON,OPRWON-

10 maart 2026
19.30u 1 D1
2 D3
3 D2
4 D2
5 H2
20.45u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
1 D1
2 D3
3 H1
4
5

22.00u

H2

17 maart 2026
19.30u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
20.45u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
1 D1
2 D3
3
4
5

22.00u

D2

24 maart 2026

GE
EA
BD
EB
CF
FH
Ic

EC
DG
DA
BD
BF
FA
AF
BG

CB

AD
BF
FD
EH
DB
FB
HC
HA
AD
HI

ED

EC

FE
FA
CB
CB
DB
BA
EH
AE
GF
EG
HG
BI

ED

De Hilver DR4
Dunamis DR2
Beach Tilburg HR2
Volley Tilburg DR4
't Luifeltje HR1
Gepidae DR1
Gepidae DR7
Dunamis HR2
Volley Tilburg DR3
Gepidae HR1

De Hilver DR2
Gepidae DR4
Odulphus HR1
Volley Tilburg DR2
Volley Tilburg HR1

wedstrijdleiding: De Hilver

Volley Tilburg DR1
Beach Tilburg DR1
Volley Tilburg DR2
Gepidae DR2
Volley Tilburg HR2
Condor DR1

De Hilver DR5
Odulphus HR1
Bivoc DR1
Gepidae HR3

De Hilver DR1
Gepidae DR6
Dunamis HR2

Beach Tilburg HR3

- Condor DR1

- Gepidae DR3

- vc Oké HR1

- Gepidae DR2

- Volley Tilburg HR2
- De Hilver DR3

- Beach Tilburg DR1
- Dunamis HR1

- Volley Tilburg DR5
- Gepidae HR3

- vc Oké DR1

- Volley Tilburg DR6
- Beach Tilburg HR1
- Dunamis DR1

- Gepidae HR2

- De Hilver DR2

- Gepidae DR5

- Volley Tilburg DR3
- Dunamis DR1

- Gepidae HR1

- De Hilver DR3

- Gepidae DR4

- Beach Tilburg HR2
- Apollo DR1

- Dunamis HR3

- vc Oké DR1

- Gepidae DR7

- vc Oké HR1

- 't Luifeltje HR1

wedstrijdleiding: Volley Tilburg

Gepidae DR1
Volley Tilburg DR6
Dunamis HR1
Apollo DR1
Gepidae HR1

De Hilver DR2
Dunamis DR2
Beach Tilburg HR1
Volley Tilburg DR5
Beach Tilburg HR3
De Hilver DR3
Gepidae DR4

Volley Tilburg DR4

- Condor DR1

- Gepidae DR3

- Beach Tilburg HR2
- Gepidae DR2

- Volley Tilburg HR1
- De Hilver DR1

- Gepidae DR6

- Dunamis HR2

- Dunamis DR1

- Gepidae HR2

- De Hilver DR4

- Gepidae DR7

- Volley Tilburg DR3

wedstrijdleiding: Odulphus

Gepidae
Gepidae
Dunamis
Volley Tilburg
Gepidae

De Hilver
Gepidae
Odulphus
Gepidae

‘t Luifeltje

De Hilver
Beach Tilburg
Dunamis
Volley Tilburg
Gepidae

Condor

De Hilver
Bivoc

Apollo
Gepidae

De Hilver
Gepidae

vc Oké
Dunamis
Volley Tilburg
De Hilver
Gepidae
Beach Tilburg

Dunamis

De Hilver
Dunamis
Beach Tilburg
Volley Tilburg
Gepidae
Condor
Volley Tilburg
Dunamis
Gepidae
Volley Tilburg
De Hilver
Gepidae

Dunamis



19.30u 1 D1
2 D3
3 D1
4 D2
5 H2
20.45u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
22.00u 1

2 D3

3 H1

4

5 H2
31 maart 2026
19.30u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
20.45u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
1 D1
2 D1
3
4
5

22.00u

D2
H2

7 april 2026
19.30u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
20.45u 1 D1
2 D3
3 H1
4 D2
5 H2
22.00u 1 D1
2
3 H2
4 D2
5 H2

HD
GE
GC
FH
HF
BF
BC
FD
CA
AC

AD
CA

GD

P/D
Fl
BF
P/D
P/D
P/D
AH
DE
P/D
P/D
P/D
P/D

P/D
P/D

P/D
CD
FE
P/D
P/D
P/D
Gl
DC
P/D
P/D
P/D

P/D
P/D
P/D

De Hilver DR3
Gepidae DR5
De Hilver DR4
Dunamis DR1
Gepidae HR3
De Hilver DR2
Gepidae DR4
Odulphus HR1
Apollo DR1

Dunamis HR3

Gepidae DR3
Dunamis HR1

Gepidae HR2
wedstrijdleiding: Gepidae

Volley Tilburg DR6
Beach Tilburg HR2

Gepidae DR3
vc Oké HR1

wedstrijdleiding: Dunamis

Beach Tilburg DR1
Odulphus HR1

Gepidae DR5
vc Oké HR1

- vc Oké DR1

- Dunamis DR2

- Volley Tilburg DR1
- Bivoc DR1

- Volley Tilburg HR2
- Gepidae DR1

- Beach Tilburg DR1
- vc Oké HR1

- Volley Tilburg DR2
-t Luifeltje HR1

- De Hilver DR5

- Beach Tilburg HR1

- Gepidae HR1

- Gepidae DR7
- Odulphus HR1

- Gepidae DR6
- Dunamis HR2

- De Hilver DR5
- Dunamis HR2

- Gepidae DR7
- Dunamis HR1

De Hilver
Gepidae
Gepidae
Volley Tilburg
‘t Luifeltje

vc Oké
Gepidae
Dunamis
Bivoc

Volley Tilburg

Beach Tilburg
vc Oké

Dunamis

Gepidae
Dunamis

Volley Tilburg
Beach Tilburg

Gepidae
vc Oké

De Hilver
Odulphus



14 april 2026

19.30u
20.45u

1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
22.00u 1
2
3
4
5

D1
D3
H1
D2
H2
D1
D3
H1
D2
H2
D1
D2

D2
H2

21 april 2026

19.30u

1
2
3
4
5
20.45u 1
2
3
4
5

D1
D3
H1
D2
H2
D1
D3
H1
D2
H2

P/D
AB
FC
P/D
P/D
P/D
FE
BA
P/D
P/D
P/D
P/D

P/D
P/D

P/D
AC
AD
P/D
P/D
P/D
Gl
EB
P/D
P/D

wedstrijdleiding: De Hilver

Gepidae DR3 - Gepidae DR4
Odulphus HR1 - Dunamis HR1
Volley Tilburg DR6 - Dunamis DR2

Beach Tilburg HR2 - Beach Tilburg HR1

wedstrijdleiding: Nevobo

Gepidae DR3 - Beach Tilburg DR1
Beach Tilburg HR1 - vc Oké HR1
Gepidae DR5 - Gepidae DR6
Dunamis HR2 - Beach Tilburg HR2

Dunamis
Beach Tilburg

Gepidae
Odulphus

Gepidae
Dunamis

Beach Tilburg
Beach Tilburg



